
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/24/2023 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów 

medycznych 

 
 

Elbląg, dnia 13.06.2023r. 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i 
pomocniczych wyrobów medycznych 
Nr sprawy ZP/24/2023. 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy 
Pzp o poniższej treści:  
 
Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 4 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 6) pieluchomajtki w rozmiarze 

XS o zakresie obwodu 49 - 84cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 74cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 4 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 7) pieluchomajtki w rozmiarze 

S o zakresie obwodu 56 - 96cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 85cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 4 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 8) pieluchomajtki w rozmiarze 

M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 4 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 9) pieluchomajtki w rozmiarze 

L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 4 poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 10) pieluchomajtki w 

rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 4 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 11) pieluchomajtki w 

rozmiarze XXL o zakresie obwodu 163 - 210cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 4 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 11) pieluchomajtki o 

chłonności najmniej 2650g? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 4 poz. 6-10 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycje 6 - 10) pieluchomajtki dla 

dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 4 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 11) pieluchomajtki w 

rozmiarze XXL bez ściągacza taliowego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/24/2023 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów 

medycznych 

 
Pytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 4 poz. 6-11 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycje 6 - 11) pieluchomajtki dla 

dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Taki system mocowania falbanek jest 

stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami 

skierowanymi na zewnątrz produktu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 4 poz. 6-11 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycje 6 - 11) pieluchomajtki dla 

dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor niebieski 

w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się 

pod wpływem moczu i jest imitacją wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie 

będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 4 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 11) pieluchomajtki w 

rozmiarze XXL, które posiadają system mocowania składający się z dwóch szerokich przylepcorzepów (10 cm szerokości) 

oraz elastycznych boków, co zapewnia idealne dopasowanie? W pieluchomajtkach o tak dużym zakresie obwodu w pasie, 

stosowany jako bardziej skuteczny jest system z dwoma szerokimi przylepcorzepami. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 4 poz. 6- 11 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycje 6 - 11) pieluchomajtek dla 

dorosłych wyposażonych w układ szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do 

środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy 

obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego 

zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty 

opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 4 poz. 6- 11 

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycje 6 - 11) 

złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte paroprzepuszczalnym laminatem nie przepuszczalnym dla cieczy, 

na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu jedynie w części centralnej z włókniną po 

bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy 

obfitych i bocznych mikcjach? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 15 – dot. Pakietu nr 4 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 12) ręczniki jednorazowe 
wykonane z materiału o innej nazwie, który jest bardzo chłonny, nie strzępi się, nie pozostawia włókien na skórze oraz 
wykazuje ogromną wytrzymałość przy stosowaniu zarówno na sucho, jak i na mokro, pakowane po 135 szt.?"  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 16 – dot. Pakietu nr 4 poz. 13-16 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycje 13 - 16) pieluchomajtki dla 

dzieci, które posiadają klasyczny system zapinania - przylepcorzepy i tylny ściągacz taliowy zamiast elastycznych uszu w 

części tylnej? Taki system zapewnia bardzo dobre dopasowanie do ciała dziecka. Brak tylnego ściągacza taliowego niesie 

ryzyko wyciekania zawartości pieluszki szczególnie u leżących dzieci. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 17 – dot. Pakietu nr 4 poz. 13-16 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycje 13 - 16) pieluchomajtki 

dziecięce wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor niebieski 

w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione klejowego indykatora)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/24/2023 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów 

medycznych 

 
Pytanie nr 18 – dot. Pakietu nr 4 poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 13) pieluchomajtki dla dzieci 

w przedziale wagowym 3-6 kg o chłonności co najmniej 420g? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 4 poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 15) pieluchomajtki dla dzieci 

w przedziale wagowym 7-11 kg o chłonności co najmniej 680g? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 20 – dot. Pakietu nr 4 poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 15) pieluchomajtki dla dzieci 

w przedziale wagowym 10-14 kg o chłonności co najmniej 770g? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 21 – dot. Pakietu nr 4 poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 15) pieluchomajtki dla dzieci 

w przedziale wagowym 13-20 kg o chłonności co najmniej 800g?? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 22 – dot. Pakietu nr 4 poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 1.4, pakiet nr 4, pozycja 16) pieluchomajtki dla dzieci 

w przedziale wagowym 11-25 kg o chłonności co najmniej 750g? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 4 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 4 poz. 5 Podkład higieniczny z pulpą celulozową rozmiar 170 

x 90 cm, rozmiar wkładu chłonnego 60 x 90 cm , chłonność w g( min 2000)w/g ISO 11948.Posiadające 2 włókninowe 

skrzydła boczne służące stabilizacji podkładu na materacu i utworzenie z tej pozycji oddzielnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 24 – dot. Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy, dwuwarstwowy o nawinięciu 80m na rolce z przeliczeniem ilości rolek  

zachowując pozostałe parametry? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 25 – dot. Pakietu nr 1 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i 

dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym 

prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji 

zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP 

dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 26 – dot. Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ 

raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do 

obrotu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 27 – dot. Pakietu nr 1 

Czy zamawiający odstąpi od wskaźnika sterylizacji na opakowaniu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 28 – dot. Pakietu nr 1 

Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o 

odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/24/2023 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów 

medycznych 

 
podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane 

w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 

aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 29 – dot. Pakietu nr 1 poz. 4 

Czy zamawiający dopuści wymiar 136 cm x 96 cm x 96 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 30 – dot. Pakietu nr 1 poz. 5-8 

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych : 

dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g? 

Odpowiedź: Dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%) – TAK, rozmiar 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g – NIE, 

rozmiar 10 cm x 10 cm - 1,65 g – NIE. 

 

Pytanie nr 31 – dot. Pakietu nr 1 poz. 5-10 

czy zamawiający dopuści zakres błędu ok. +/- 5%? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 32 – dot. Pakietu nr 1 poz. 6,8-9,10 

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 33 – dot. Pakietu nr 1 poz. 14-16 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe 

stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na 

komfort pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 34 – dot. Pakietu nr 1 poz. 14-20 

czy zamawiający dopuści zakres błędu ok. +/- 5%? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 35 – dot. Pakietu nr 1 poz. 21-25 

Czy zamawiający dopuści siatki w stanie spoczynku 10 mb, w stanie rozciągniętym 25 mb oraz wycenę bez przeliczania 

ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 36 – dot. Pakietu nr 1 poz. 32 

Czy zamawiający dopuści jednowarstwową gramaturę 25 g/m2, PP, o wymiarze na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 

70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej 

jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 37 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1-5,7,14-27 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-5,7,14-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to 

umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami 

SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 38 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1-3,16,17 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,16,17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to 

umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/24/2023 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów 

medycznych 

 
SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 39 – dot. Pakietu nr 2 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i 

dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym 

prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji 

zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP 

dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia 

Odpowiedź: Zmawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 40 – dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ 

raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do 

obrotu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 41 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1-3 

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych : 

dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g? 

Odpowiedź: Dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%) – TAK, dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g – 

NIE, dla rozmiaru 10 cm x 10 cm - 1,65 g – NIE. 

 

Pytanie nr 42 – dot. Pakietu nr 2 poz. 17 

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 43 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1-3,16 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. 

Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 44 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1-3 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 45 – dot. Pakietu nr 2 poz. 16 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 46 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 47 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 48 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/24/2023 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów 

medycznych 

 
Pytanie nr 49 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 

Czy dopuści perforację co 38 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 50 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań? 

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

 

Pytanie nr 51 – dot. treści SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? Podmioty występujący 

wspólnie ponoszą wspólną odpowiedzialność, dlatego ograniczenie rozliczenia wyłącznie z liderem wydaje się być 

bezzasadne. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 52 – dot. Pakietu nr 2 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 3,95g? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 53 – dot. Pakietu nr 2 poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 3,81g? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 54 – dot. treści umowy 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu 

NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych 

wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy 

przekroczy 3%? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy treści umowy bez zmian. 

 

Pytanie nr 55 – dot. treści umowy 

Zważywszy na treść § 1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) 

Zamawiający na pewno zamówi? Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji 

oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 

r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez 

zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w 

stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. 

Odpowiedź: Zamawiający w §7 ust. 6 wzoru umowy zawarł zapis: „Zamawiającemu przysługuje prawo 

do niezrealizowania pełnego przedmiotu umowy w zakresie rzeczowym i ilościowym. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo realizowania Zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb oraz 

do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym. Z tego tytułu Wykonawcy nie 

przysługuje żadne roszczenie. Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w 

wysokości minimalnej 60% wartości brutto umowy określonej w § 1 ust. 2”. 

 

Pytanie nr 56 – dot. treści umowy 

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Tak, za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy. 

 

Pytanie nr 57 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1-2 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniach znajdował się wskaźnik sterylizacji.  

Wskaźnik nie jest wymagany w zakresie wymogów zasadniczych dyrektywy 93/42 EWG załącznik 1, dotyczącej 

oznakowania wyrobów medycznych i stanowi informację dodatkową. Na opakowaniu wyrobu jałowego musi być podana 

metoda sterylizacji oraz data przydatności do użytku. Sterylizacja produktów, które chcemy zaoferować jest procesem 

podlegającym walidacji i każda seria jest poddawana badaniom na jałowość (SAL 10-6) co daje gwarancję 

przeprowadzenia prawidłowego procesu sterylizacji. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji posiada tylko jedna firma. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/24/2023 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów 

medycznych 

 
Wprowadzony w SIWZ wymóg uniemożliwia zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców (art. 

7. Ust 1 Ustawa Prawo Zamówień Publicznych). 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 58 – dot. Pakietu nr 1 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści chustę bawełniana w rozmiarze 96x96x130cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 59 – dot. Pakietu nr 1 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści chustę włókninową w rozmiarze 96x96x136cm? 

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 60 – dot. Pakietu nr 1 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,08-1,11g? 

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 61 – dot. Pakietu nr 1 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 2,09-2,13g? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 62 – dot. Pakietu nr 1 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 0,35-0,38? 

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 63 – dot. Pakietu nr 1 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 5,25-5,28g? 

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 64 – dot. Pakietu nr 1 poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 6,95-7,34? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 65 – dot. Pakietu nr 1 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 66 – dot. Pakietu nr 1 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści tupfery jałowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 67 – dot. Pakietu nr 1 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ? 

Odpowiedź: : Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 68 – dot. Pakietu nr 1 poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o gramaturze nie mniej niż 9,0g? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 69 – dot. Pakietu nr 1 poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o gramaturze nie mniej niż 14,0? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/24/2023 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów 

medycznych 

 
Pytanie nr 70 – dot. Pakietu nr 1 poz. 17-20 

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o gramaturze +/- 15%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 71 – dot. Pakietu nr 1 poz. 21-25 

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 10m w stanie relaksacyjnym  z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 72 – dot. Pakietu nr 1 poz. 31 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’400ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 73 – dot. Pakietu nr 1 poz. 32 

Czy Zamawiający dopuści Komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25 

g/m², niejałowy, kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę 

na poduszkę: 70 cm x 80 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 74 – dot. Pakietu nr 1 poz. 32 

Czy Zamawiający dopuści Komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 40 

g/m², niejałowy,kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę 

na poduszkę: 70 cm x 80 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 75 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1-29 

Czy Zamawiający dopuści opakowania z marginesem otwierania nie mniejszym niż 1,0cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 76 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1-29 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniach znajdował się wskaźnik sterylizacji.  

Wskaźnik nie jest wymagany w zakresie wymogów zasadniczych dyrektywy 93/42 EWG załącznik 1, dotyczącej 

oznakowania wyrobów medycznych i stanowi informację dodatkową. Na opakowaniu wyrobu jałowego musi być podana 

metoda sterylizacji oraz data przydatności do użytku. Sterylizacja produktów, które chcemy zaoferować jest procesem 

podlegającym walidacji i każda seria jest poddawana badaniom na jałowość (SAL 10-6) co daje gwarancję 

przeprowadzenia prawidłowego procesu sterylizacji. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji posiada tylko jedna firma. 

Wprowadzony w SIWZ wymóg  uniemożliwia zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców 

(art. 7. Ust 1 Ustawa Prawo Zamówień Publicznych). 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 77 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 0,50-0,52g? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 78 – dot. Pakietu nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,02-1,05g? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 79 – dot. Pakietu nr 2 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,85-1,92g? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 80 – dot. Pakietu nr 2 poz. 4 i 5 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,92-1,93g? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/24/2023 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów 

medycznych 

 
Pytanie nr 81 – dot. Pakietu nr 2 poz. 4 i 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie  a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 82 – dot. Pakietu nr 2 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,05-1,10g? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 83 – dot. Pakietu nr 2 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,85-1,90? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 84 – dot. Pakietu nr 2 poz. 8 i 12 

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe, pozostałe zapisy zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 85 – dot. Pakietu nr 2 poz. 9 i 10 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 7,04-7,07? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 86 – dot. Pakietu nr 2 poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 87 – dot. Pakietu nr 2 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 0,75g? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 88 – dot. Pakietu nr 2 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 3,35-3,62g? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 89 – dot. Pakietu nr 2 poz. 14-15 

Czy Zamawiający dopuści kompresy bez nitki radiacyjnej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 90 – dot. Pakietu nr 2 poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 91 – dot. Pakietu nr 2 poz. 19 i 23 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 92 – dot. Pakietu nr 2 poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 93 – dot. Pakietu nr 2 poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści tupfer z nitką RTG? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/24/2023 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów 

medycznych 

 
Pytanie nr 94 – dot. Pakietu nr 2 poz. 30-33 

Czy Zamawiający dopuści na wezwanie próbki niesterylne? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 95 – dot. Pakietu nr 2 poz. 30 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

10 x Kompres z gazy 17N 12W 10cm x 20cm z nitką RTG 

40 x Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm z nitką RTG 

10 x Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 15cm x 15cm Fasolka 

3 x Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 50cm x 50cm ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 96 – dot. Pakietu nr 2 poz. 31 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

4 x Kompres wysokochłonny, włókninowo-celulozowy 10cm x 20cm 

10 x Serweta operacyjna z gazy 17N 4W 45cm x 45cm z nitką RTG i tasiemką 

5 x Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 50cm x 50cm ? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 97 – dot. Pakietu nr 2 poz. 32 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

8 x Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 50cm x 50cm 

1 x Chwytak plastikowy 23cm 

1 x Miska nerkowata PVC, rozmiar 12cm x 18cm 

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2 warstwowa? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 98 – dot. Pakietu nr 2 poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu w rozmiarze 50cm x 75cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 99 – dot. Pakietu nr 2 poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu w rozmiarze 50cm x 75cm z centralnym otworem przylepnym o średnicy 7 

cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 100 – dot. Pakietu nr 2 poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści pęsetę metalową chirurgiczną o rozmiarze 14cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 101 – dot. Pakietu nr 2 poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści imadło metalowe  z tolerancją rozmiaru +/- 1cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 102 – dot. Pakietu nr 2 poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści nożyczki metalowe ostro ostre z tolerancją rozmiaru +/- 0,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 103 – dot. Pakietu nr 2 poz. 34 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.ple-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/24/2023 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów 

medycznych 

 
Pytanie nr 104 – dot. Pakietu nr 2 poz. 34 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 105 – dot. Pakietu nr 2 poz. 35 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym o wymiarach 2x4,5cm, pozostałe zapisy zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 106 – dot. Pakietu nr 2 poz. 36 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym o wymiarach 3x7cm, pozostałe zapisy zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 107 – dot. Pakietu nr 2 poz. 37 i 38 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 108 – dot. Pakietu nr 2 poz. 39 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 109 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1-6 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 110 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1-6 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 min.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 111 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1-6 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania ok. 3 min.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 112 – dot. Pakietu nr 3 poz. 9-11 

Czy Zamawiający dopuści opaski w op. a’6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 113 – dot. Pakietu nr 2 poz. 35-39 

Czy Zamawiający dopuści opatrunki sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski                                            

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

